АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 29 мая 2024 года № 568 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Вожегодского муниципального округа»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Вологодской области от 5 декабря 2008 года № 1916-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Вологодской области», постановлением администрации Вожегодского муниципального района от 28 декабря 2022 года № 814 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Вожегодском муниципальном округе на 2023 – 2027 годы», в целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Вожегодском муниципальном округе администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 29 мая 2024 года № 568 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Вожегодского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

 «Перечень социально значимых магазинов в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Вожегодского муниципального округа определен в приложении 2 к настоящему Порядку.»;

1.2. Порядок дополнить приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                               С.Н. Семенников
Приложение

к постановлению администрации

Вожегодского муниципального

округа

от 15.07.2024 г. № 754
«Приложение 2

к Порядку
Перечень социально значимых магазинов в
малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах
Вожегодского муниципального округа
1. д. Анисимовская

2. д. Борисово

3. д. Воскресенское

4. д. Костюнинская

5. д. Мишутинская».
15.07.2024

754